
Apartmán s Tropickou Zahradou

399.000 € RES-43

3 Koupelny 3 Ložnice

124 m² 0 m²

East

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/570902-apartman-s-tropickou-zahradou


Nachází se na Nové Zlaté Míli, tento krásný přízemní apartmán je jen 500 metrů od moře.

Exkluzivní urbanizace Sotoserena je známá svou atmosférou ve stylu resortu, s bujnými
zahradami, klidnými vodními prvky a množstvím vybavení, včetně dvou velkých bazénů, plně
vybavené posilovny a parní lázně. Tato uzavřená komunita nabízí 24hodinovou ostrahu a
dostatek parkovacích míst pro hosty.

Ideálně umístěný mezi Marbellou a Esteponou, apartmán je v pěší vzdálenos� od pláže,
stejně jako od různých restaurací a plážových klubů, což nabízí dokonalou rovnováhu mezi
klidem a dostupnos�.

Apartmán se může pochlubit promyšleným uspořádáním, přičemž každý pokoj nabízí krásný
výhled na zahrady nebo bazén. Při vstupu přes chodbu okamžitě pocí�te uvolněnou,
prázdninovou atmosféru. Světlý obývací prostor plynule přechází na velkou terasu, ideální pro
venkovní stolování nebo odpočinek, jen pár kroků od bazénu. Polootvorená kuchyně je
propojena jak s obývacím prostorem, tak s venkovní zónou, což vytváří ideální uspořádání pro
zábavu. Prostorná hlavní ložnice má přímý přístup na terasu a zahrnuje vlastní koupelnu pro
větší soukromí. Dvě další ložnice pro hosty sdílejí dobře vybavenou koupelnu, která zajišťuje
pohodlí pro rodinu nebo návštěvníky.

Apartmán je dodáván s parkovacím místem a úložným prostorem, oba umístěné přímo pod
nemovitos� pro snadný přístup.

Tato nemovitost nabízí dokonalou kombinaci komfortu a prvotřídní lokality, což z ní činí ideální
útočiště nebo trvalé bydlení.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/570902-apartman-s-tropickou-zahradou




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 399.000 €

Property Transfer Tax (7%) 27.930 €

Lawyer Fees (1%) 3.990 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/570902-apartman-s-tropickou-zahradou#mortgage-calculator




















Apartmán s Tropickou Zahradou
399.000 € RES-43

3 Koupelny 3 Ložnice

124 m² 0 m²

East

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/570902-apartman-s-tropickou-zahradou
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

